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ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Desarrollo de la función pública y ética en el
servicio público

Asistencia jurídica al ejecutivo

Fortalecimiento de los ingresos

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Comunicación pública y fortalecimiento
informativo

Manejo de aguas residuales, drenaje y
alcantarillado

Desarrollo urbano

Manejo eficiente y sustentable del agua

01030401

01030501

01050202

01050205

01080301

02010301

02020101

02020301

     1,905,029.90 

     1,505,319.25 

    23,861,554.69 

       892,099.70 

       248,211.25 

     3,500,375.30 

     1,535,067.41 

    16,276,832.09 

     1,899,029.90 

     1,480,366.96 

    26,991,065.66 

     1,015,221.84 

       239,806.25 

     3,796,216.46 

     1,669,669.09 

    22,528,444.43 

             0.00 

             0.00 

(    3,848,277.50)

             0.00 

             0.00 

(       19,257.70)

             0.00 

    15,085,028.61 

     1,905,029.90 

     1,505,319.25 

    20,013,277.19 

       892,099.70 

       248,211.25 

     3,481,117.60 

     1,535,067.41 

    31,361,860.70 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     60,941,983.00     49,724,489.59     11,217,493.41 

(      386,068.24)

(      276,333.09)

       523,132.38 

(       15,061.87)

(       72,687.58)

(       40,293.55)

(      499,051.57)

       766,363.52 

             0.00 

     2,291,098.14 

     1,781,652.34 

    19,490,144.81 

       907,161.57 

       320,898.83 

     3,521,411.15 

     2,034,118.98 

    30,595,497.18 

    60,941,983.00     59,619,820.59 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. JESUS REYES CONSUELO LC. ARELI ONOFRE AVILEZ.

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


